

Årsredovisning
för
Greenstep Sverige AB
556683-9717

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Öhrn, Verkställande direktör
2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Greenstep Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför redovisnings- och lönetjänster samt övriga tjänster och rådgivning inom ekonomi och administration samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Bolagets moderföretag är Etseerg AB, org.nr 559225-1200, med säte i Norrköping. Etseerg AB i sin tur ägs av Greenstep Oy, ett finskt bolag med org.nr 2306461-3, med säte i Esbo, Finland. Koncernbokslut upprättas i Greenstep Oy.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Expansionen av verksamheten och tjänsteutbudet har fortsatt enligt plan under räkenskapsåret. Nya affärsområden har startats upp samt nya verksamhetsorter har vuxit till sig. Region nord och syd har etablerats och rekryteringstakten har ökat. Ett tydligt fokus för året har varit att etablera en ny global organisation som kan supportera en fortsatt stark organisk tillväxt kommande 3-5 årsperioden med tillhörande processer, verktyg och affärsfrämjande insatser.

Efterfrågan av tjänsterna bedöms fortfarande stark trots bitvis svårbedömda utsikter med tanke på ränteläge och omvärldsfaktorer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)	2019/20 (16 mån)	2018/19
Nettoomsättning	69 903	52 747	33 593	13 980	8 982
Resultat efter finansiella poster	-11 031	32	-5 877	-1 541	1 616
Soliditet (%)	12,1	3,3	4,2	13,2	40,5
Antal anställda	55	44	23	12	10

Nettoomsättningen 2023/24 har ökat med 33% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror både på tillväxt inom existerande tjänsteområden och på utvidgning av verksamheten till nya områden, såsom Greenstep Academy, Hållbarhetstjänster och kvalificerade interimstjänster. Med den nya tillväxtplattformen på plats, bedöms ökningen bli något större framgent.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	111 600	476 064	-134 954	31 896	484 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			31 896	-31 896	0
Erhållna aktieägartillskott			13 104 876		13 104 876
Årets resultat				-11 031 283	-11 031 283
Belopp vid årets utgång	111 600	476 064	13 001 818	-11 031 283	2 558 199

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 387 786 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	476 064
ansamlad förlust	-103 058
Erhållna aktieägartillskott	13 104 876
årets förlust	-11 031 283
	2 446 599

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 446 599
	2 446 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 903 048	52 746 727
Övriga rörelseintäkter		180 742	39 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 083 790	52 785 865
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 492 376	-12 107 467
Personalkostnader	3	-65 596 428	-39 470 365
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-853 264	-749 482
Övriga rörelsekostnader		-54 770	-150 506
Summa rörelsekostnader		-80 996 838	-52 477 820
Rörelseresultat		-10 913 048	308 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 181	1 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 416	-277 297
Summa finansiella poster		-118 235	-276 149
Resultat efter finansiella poster		-11 031 283	31 896
Resultat före skatt		-11 031 283	31 896
Årets resultat		-11 031 283	31 896

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 679 643	1 349 116
Summa materiella anläggningstillgångar		1 679 643	1 349 116
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	750 000
Summa anläggningstillgångar		1 679 643	2 099 116
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 001 064	7 957 679
Fordringar hos koncernföretag		843 885	560 435
Övriga fordringar		7 795	5 002
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 874 022	1 391 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 956 719	1 953 246
Summa kortfristiga fordringar		14 683 485	11 868 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		4 702 791	822 380
Summa kassa och bank		4 702 791	822 380
Summa omsättningstillgångar		19 386 276	12 690 385
SUMMA TILLGÅNGAR		21 065 919	14 789 501

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

111 600

111 600

Summa bundet eget kapital

111 600

111 600

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

476 064

476 064

Balanserat resultat

13 001 818

-134 954

Årets resultat

-11 031 283

31 896

Summa fritt eget kapital

2 446 599

373 006

Summa eget kapital

2 558 199

484 606

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

12 210

2 810

Leverantörsskulder

2 202 922

2 043 207

Skulder till koncernföretag

1 120 719

3 235 313

Skatteskulder

1 290 162

891 934

Övriga skulder

5 510 711

3 656 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 370 996

4 474 962

Summa kortfristiga skulder

18 507 720

14 304 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 065 919

14 789 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	55	44

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	3 688 836	3 120 070
Inköp	1 183 791	568 766
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 872 627	3 688 836
Ingående avskrivningar	-2 339 720	-1 590 237
Årets avskrivningar	-853 264	-749 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 192 984	-2 339 720
Utgående redovisat värde	1 679 643	1 349 116

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
Tillkommande fordringar	0	750 000
Avgående fordringar	-750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	750 000
Utgående redovisat värde	0	750 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2024-08-29

Tore Teir
Tore Teir
Styrelseordförande

Fredrik Öhrn
Fredrik Öhrn
Verkställande direktör och styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-06

Ulf Sundin
Ulf Sundin
Auktoriserad revisor
